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reise samt deres indretning og benyttelse, når de anvendes som 
hyrevogne, som hensynet til publikum efter kommunalbestyrel- 
sens skøn tilsiger, og 

3. forbud mod, at hyrevogne standser på nærmere angivne 
gadestreekninger og parkeringspladser for at søge hyre. 

Det bestemmes endvidere ved lovændringen, at der i 
kommuner, hvor der er fastsat hyrevognsregulativ, skal opret- 
tes offentlige holdepladser for hyrevogne. Antallet af holdeplad- 
ser fastsættes af kommunalbestyrelsen under hensyn til det 
stedlige behov. Etablering af holdepladser på gadeareal uden 
for de dertil anviste områder er forbudt. Såfremt der er indført 
droscheordning, skal kommunalbestyrelsen fordele de offentlige 
holdepladser til brug udelukkende for droscher, henholdsvis 
andre hyrevogne. Politiet kan dog uden for de anviste holde- 
pladser på steder, hvor det skønnes påkrævet, regulere færdslen 
på en sådan måde, at der reserveres plads for til- og frakørsel af 
alle hyrevogne (kaperrækker). Det fremgår af folketingsudval- 
gets betænkning, at justitsministeren har forelagt udvalget et 
udkast til normalregulativ. Udkastet er optrykt som bilag til 
betænkningen. Det siges i betænkningen, at udvalget lægger 
afgørende vægt på, at normalregulativet udfærdiges i overens- 
stemmelse med det udkast, der har været forelagt udvalget. 
홢Udvalget forudsætter, at eventuelle fremtidige ændringer af 
væsentlig betydning kun gennemføres i forbindelse med en lov- 
ændring." 

I normalregulativet findes der bestemmelser om hyrevog- 
nes indretning , udstyr og benyttelse. I selve lovteksten er der 
indføjet en bestemmelse om, at hyrevogne skal være forsynet 
med side- og taglygter samt friskilt efter regler fastsat af justits- 
ministeren. Endvidere skal der, efter lovteksten, i enhver hyre- 
vogn findes et for publikum synlig kort eller lignende, der angi- 
ver køretøjets registreringsnummer, at det er godkendt til er- 
hvervsmæssig personbefordring og med hvilket antal passage- 
rer, samt at det er undergivet politiets tilsyn. 

Ifølge normalregulativet skal et eksemplar af regulativet 
og de gældende takstbestemmelser findes i enhver hyrevogn og 
på forlangende . forevises for publikum. Opslag herom skal findes 
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